



Konin, dnia ... 02.12.2014 ... r.

WSZ-NZ-57/ 974 /2014

wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-57/2014)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy w § 2 ust 2 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- a. za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,01% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy** za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy**

**Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami, pismo WSZ-NZ-57/973/2014 z dnia 1.12.2014 r., Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.**

- b. za odstąpienie od umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **brutto części umowy pozostałej do zrealizowania.**

**Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami, pismo WSZ-NZ-57/973/2014 z dnia 1.12.2014 r., Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację i modyfikuje zapis § 7 ustęp 1 punkt b projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:**

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

„b. za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.”

### Pytanie 3

W związku z nowelizacją przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i dodaniem w art. 142 ust. 5, zgodnie z którym w umowach zawartych na okres dłuższy niż 12 miesięcy Zamawiający winien zawrzeć stosowne postanowienia określające zasady wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę wnosimy o  *dodanie w projekcie umowy zapisów w brzmieniu:*

*Umowa ulega zmianie w przypadku:*

*a) zmiany cen brutto asortymentu objętego umową w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie podatkowy składnik ceny natomiast cena netto pozostaje bez zmian.*

*b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,*

*c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.*

*Powyższe zmiany obowiązują z dniem wejścia w życie zmienionych przepisów i nie wymagają sporządzenia aneksu.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie przewidział zawarcia umowy na okres dłuższy niż 12 m-cy.**

DYREKTOR  
WSZ w Koninie

*Lukasz Dolata*